
　開札結果は下記のとおりです。

　令和3年8月3日

　東金市東上宿１５番地先配水管改良工事＜縦３号幹線第１工区＞

　東金市東上宿１５番地先～同２８番地先

　㈲井出野工業東金営業所

円

（入札書記載金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

（単位：円）

入札書記載金額

入札者

2 75,600,000

1 75,800,000

3 76,000,000東松建設㈱ 0 0

石井建設㈱ 0 0

㈲井出野工業東金営業所 0 0
令和3年8月12日

落札決定

１回目 2回目 3回目
くじを
引く順

順位 摘要

予定価格
84,062,000

76,420,000

最低制限価格
73,974,560

67,249,600

落札価格
83,160,000

75,600,000

開　　　　札　　　　調　　　　書

開札執行日

件名

工事場所

落札者


